1. - In vista del Primo Centenario delle Apparizioni di Lourdes, che forma anche il soggetto della Strenna del Rettor Maggiore per il 1958, non è il caso che alcuno si senta in dovere di intraprendere un pellegrinaggio a Lourdes, per testimoniare il suo amore alla Madonna. Né sarebbe valido il pretesto che vi è qualcuno che paga il viaggio.

Piuttosto, sarebbe bene approfittare di quest'occasione per prendere come meta della passeggiata annuale qualche santuario Mariano non troppo lontano dalla propria casa, preparandovi gli allievi, affinché lo facciano in spirito di preghiera e di penitenza, per assecondare i desideri della Madonna Immacolata.

2. - In appendice a questo numero degli Atti del Capitolo troverete una lista di pubblicazioni salesiane che dovrebbero essere alla portata di tutti e che si dovrebbero trovare in tutte le case salesiane. Vi è pure una lista di moduli che sono necessari all'ufficio ispettoriale e che possono essere forniti a richiesta. La semplice lettura di questa lista potrà suggerire ai direttori e agli ispettori qualche opportuna ordinazione per completare biblioteche e archivi.

COMUNICAZIONI E NOTE

I. MESSA E UFFICIO IN ONORE DI SAN DOMENICO SAVIO

SACRA CONGREGATIO
RITuum

Prot. N. S. 120/956.

SOCIETATIS SANCTI FRANCISCI SALESII

Beato Dominico Savio, Confessore, praeclaro Sancti Joannis Bosco alumno, Sanctorum fastis Anno Mariali 1954 a Summo Pontifice Pio Papa XII sollemniter adscripto, Rev. mus Dominus Julius Bianchini, Societatis Sancti Franciscae Salesii Postulator Generalis, schema Officii et Missae in honorem eiusdem novensilis Sancti una cum Ellogio in Martyrologium Romanum inserendo diligenter concinnavit Sacraeque Rituum Congregationis iudicio pro opportuna approbatione humiliter subiecit. Et Sacra eadem Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi ab ipso Sanctissimo Domino nostro PIO PAPA XII tributarum, proposita schemata revisit et emendavit atque, prout in adnexo exemplari inveniuntur, probavit atque ab omnibus, quibus jus est, iuxta Decreta et Rubricas adhibenda mandavit. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Romae, die 28 Junii 1957.

L. ✠ S.

C. CARD. CICOGNANI
S. R. C. Praef.

✠ A. CARINCI, Archiep. Seleuciensis
S. R. C. a Secretis.

DIE 9 MARTII

SANCTI DOMINICI SAVIO, CONFESSORIS

IN MISSA

*Introitus**Apoc., 14, 4-5*

Hi sequuntur Agnum quocumque ierit, primitiae Deo et Agno: sine macula enim sunt ante thronum Dei. (T. P. Alleluia, alleluia).

Ps. 118, 1. Beati quorum immaculata est via, qui ambulant in lege Domini. † Gloria Patri.

Oratio

Deus, qui in Sancto Dominico mirabile adolescentibus pietatis ac puritatis exemplar dedisti: concede propitius; ut eius intercessione et exemplo casto corpore et mundo corde tibi servire valeamus. Per Dominum.

Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Thessalonicenses. *I Thess., 4, 1-3 et 7.*

Fratres, rogamus vos et obsecramus in Domino Jesu, ut quaemadmodum accepistis a nobis quomodo oporteat vos ambulare et placere Deo, sic et ambuletis, ut abundetis magis. Scitis enim quae praecepta dederim vobis per Dominum Jesum. Haec est enim voluntas Dei, sanctificatio vestra. Non enim vocabit nos Deus in immunditiam, sed in sanctificationem.

*Graduale**Ps. 118, 99-100*

Senibus intelligentior sum, quia praecepta tua observo. †. Ab omni via mala cohibeo pedes meos, ut custodiam viam tuam.

Alleluia, alleluia. *Ps. 20, 2-3* Desiderium cordis eius tribuisti ei, et petitionem labiorum eius non denegasti. Alleluia.

Post Septuagesimam, omissis Alleluia et versu sequenti, dicitur:

Tractus Ps. 118, 9-11 Quomodo puram servabit adolescens viam suam? Custodiendo verba tua. †. Toto corde meo quaero te; ne siveris me aberrare a mandatis tuis. †. In corde meo recondo eloquium tuum, ne peccem contra te.

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et eius loco dicitur:

Alleluia, alleluia. †. *Ps. 20, 2-3* Desiderium cordis eius tribuisti ei, et petitionem labiorum eius non denegasti. Alleluia. † *ibid. 4* Benedictionibus faustis praevenisti eum, imposuisti capiti eius coronam de auro puro. Alleluia.

✠ *Sequentia sancti Evangelii secundum Mattheum. Matth., 11, 25-28.*

In illo tempore respondens Jesus dixit: Confiteor tibi, Pater, Domine coeli et terrae, quia abscondisti haec a sapientibus et prudentibus, et revelasti ea parvulis. Ita, Pater: quoniam sic fuit placitum ante te. Omnia mihi tradita sunt a Patre meo. Et nemo novit Filium, nisi Pater: neque Patrem quis novit, nisi Filius, et cui voluerit Filius revelare.

Offertorium Ps. 99, 1-2 Exultate Domino omnes terrae; servite Domino cum laetitia; introite in conspectum ejus cum exultatione. (T. P. Alleluia).

Secreta

Salutaris hostia quam tibi offerimus, Domine, mentes nostras attolat; et seraphico nos inflammet ardore, quo Sanctus Dominicus vehementer aestuavit. Per Dominum.

Communio Gen., 27, 27 Ecce odor filii mei sicut odor agri pleni, cui benedixit Dominus. (T. P. Alleluia).

Postcommunio

Divina mensa refecti, tuam in nobis, Domine, refove gratiam: ut Beati Dominici vestigia secuti, et viriliter aggrediamur sanctitatis viam, et animas fratrum ad portum salutis perducere valeamus. Per Dominum.